
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.

621

55

191

311

373

289

19

22

281

615

75

133

841

232

25

24

5

95

421

787

13

721

285

51

4

129

185

125

50

91

183

69

Nome

CAPOTOSTO MIRCO

PELOSI FAUSTO

FIORONI FRANCESCO

LORENZINI TIZIANO

GRASSINI MAURO

PELOSI CARLO

DORILLO GIANLUCA

IANNETTA LORENZO

COZZA DANIELE

CARDACCIA CARLO

SARTI MIRKO

NULLI PAOLO

BARDELLONI LORENZO

PATTUGLIA ANDREA

MARCHINI MARCO

PIAGNANI PAOLO

CALZONI ANDREA

ANGIOLETTI MARCO

BRUGNONI ALESSANDRO

SILVANI FRANCESCO

FIORUCCI MAIKOL

POSATI ANTONIO

MECHELLI MIRKO

MORETTI GIANLUCA

BERTA ALESSIO

REALI DIEGO

FIORONI FEDERICO

ALUNNO RICCI LUCA

FURANO GIANCARLO

MAZZUOLI FRANCESCO

PALAZZI ANDREA

GASCO FILIPPO

Classe

MX1 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX1 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

MX2 AMA

Giri

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

2

Tempo Totale

16:32.234

16:32.766

16:58.021

17:01.169

17:09.201

17:10.728

17:14.527

17:14.796

17:15.433

17:15.791

17:16.688

17:17.084

17:19.481

17:20.112

17:20.583

17:21.497

17:23.932

17:26.695

17:31.561

17:33.603

17:39.133

17:45.531

17:45.895

17:46.405

17:53.885

18:01.935

18:02.643

18:03.421

18:04.137

18:26.639

16:42.431

3:56.926

Punti

250

220

200

180

250

160

150

220

200

180

140

130

160

120

150

140

110

130

120

100

95

110

100

90

95

87

84

90

82

87

84

0

Tempo Migliore

1:48.095

1:48.417

1:51.207

1:50.712

1:52.100

1:52.102

1:52.944

1:51.672

1:52.014

1:50.747

1:53.056

1:51.260

1:53.668

1:53.947

1:52.501

1:52.506

1:52.185

1:52.064

1:53.422

1:49.702

1:53.580

1:54.871

1:55.072

1:54.817

1:56.558

1:57.411

1:58.105

1:57.516

1:58.298

2:00.049

1:58.853

1:53.603

Moto Club/Team

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

PANICALE UISP

X-POWER TEAM

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

PANICALE UISP

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

PANICALE

SCORPIONI

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

TEAM PROFESSIONAL

PANICALE

SCORPIONI

SCORPIONI

PANICALE

PANICALE

SALUCCI RACING

X-POWER TEAM

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

PANICALE

TEAM PROFESSIONAL

CAPARVI RACING

X-POWER TEAM

TEAM PROFESSIONAL

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

ASD SALUCCI RACING

SALUCCI

MOTO

YAMAHA

KTM

HONDA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

CAGIVA

HONDA

HONDA

KTM

HONDA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

YAMAHA

HONDA

MOTO MORINI

KTM

YAMAHA

KTM

HONDA

HONDA

YAMAHA

HONDA

HONDA

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.532

Avg. Speed

32,654

Best Lap Tm

1:48.095

Best Spd

33,304

Best Lap by

621 - CAPOTOSTO MIRCO

Stampato: 04/04/2017 14.38.56

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BIRILLO

Direttore di gara FERRALDESCHI FAUSTO

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Moto Club PMT Racing a.s.d.

TROFEO UMBRIA UISP

2- AMA MX1-MX2

GARA 2

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:43

MARSCIANO 1,000 Km.

02/04/2017 14:00


